СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной тридцать седьмой сессии

07.12.2023г.                                                                                                    № 152

с.Тальменка

Об определении налоговых ставок

       В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области, Совет депутатов  Тальменского сельсовета

Искитимского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

  1. Установить переходный период с 01.01.2024 года по 01.12.2029 года и на

первом этапе повысить ставку земельного налога до 0,5 % в отношении

земельных участков, предназначенных  для размещения административных

зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального

обеспечения, физической культуры, искусства, религии.

И.о.главы Тальменского сельсовета                                         С.М.Кустов

Председатель Совета депутатов Н.Н.Деркач

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=5c97eda1-cfcf-4cf7-b459-3a9fb5936bdb

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ
	внеочередной тридцать седьмой сессии
	07.12.2023г.                                                                                                    № 152
	с.Тальменка